２０２２年１月２１日

第５９回毎日杯／第３３回杉山杯争奪

全道ダンス選手権大会 入場券に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌の段、お喜び申し上げます。

さて、２０２２年２月１３日（日）ホテルエミシア札幌に於いて開催する『第

５９回毎日杯／第３３回杉山杯争奪 全道ダンス選手権大会』の売上状況

（１月２１日現在）です。Ａ席およびＤ席は完売しております。

敬具

記

午前の部 自由席     1,000円            １０席（２７２席中）

午後の部 Ａ席（１列目）10,000 円(プログラム付) 完売（７０席中）

Ｂ席（２列目） 8,000 円(プログラム付)５３席（７０席中）

Ｃ席（３列目） 6,000 円       ３５席（７０席中）

Ｄ席（４列目） 4,000 円         完売（７０席中）

【お問い合わせ】

北海道ボールルームダンス連盟認定登録教室

又は

北海道ボールルームダンス連盟事務局

TEL：011-827-7611

E-Mail:jbdf-h@io.ocn.ne.jp